

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 20 de junho de 2018.

Ofício Nº 338/2018

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais, encaminharmos cópia das INDICAÇÕES nº 299 e 305/2018, de autoria dos vereadores Jorge Luiz Guimarães e Jolimar Barbosa da silva, apresentada na Sessão Ordinária do dia 18 de junho de 2018, para que se digne adotar as medidas cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações.

Respeitosamente

Jolimar Barbosa da Silva Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor Sérgio Meneguelli Prefeito Municipal de Colatina

Nesta

Cx. Postal 242 - COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920

E-mail: camara@camaracolatina.es.gov.br

PABX/FAX .: (27) 3722.3444